

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	รัฐแดนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรัฐแดนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรัฐแดนเลส								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาเกลือ	สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัด	สมุทรปราการ	แบบเลขที่	อบต.นาเกลือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,015,503.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,015,503.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,015,503.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภูมิพัฒน์ ไชยภูมิ  
09 กรกฎาคม 2567 16:26:19

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- ท่อสแตนเลสเงา เกรด 304 ขนาด 4 นิ้ว หนา 2.0 มม.	15.000	ท่อน	5,120.00	76,800.00	1,250.00	18,750.00	95,550.00	
	- ท่อสแตนเลสเงา เกรด 304 ขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 1.5 มม.	138.000	ท่อน	1,350.00	186,300.00	410.00	56,580.00	242,880.00	
	- ท่อสแตนเลสเงา เกรด 304 ขนาด 1 นิ้ว หนา 1.5 มม.	186.000	ท่อน	830.00	154,380.00	225.00	41,850.00	196,230.00	
	- วงกลมโหนด สแตนเลส 304 ขนาด 3/4 นิ้ว ขนาดวง 4 นิ้ว	1,748.000	ชิ้น	32.00	55,936.00	20.00	34,960.00	90,896.00	
	- หัวศร สแตนเลส 304 ติดหัวเสา ขนาดรู 3/4 นิ้ว	966.000	ชิ้น	25.00	24,150.00	20.00	19,320.00	43,470.00	
	- หัวขุ่น สแตนเลส 304 ติดหัวเสา ขนาด 4 นิ้ว	47.000	ชิ้น	650.00	30,550.00	80.00	3,760.00	34,310.00	
	- แผ่นสแตนเลสกลม เกรด 304 เจาะรู ขนาดโหนดนอก 170 มม. หนา 6 มม.	47.000	แผ่น	445.00	20,915.00	25.00	1,175.00	22,090.00	
	- แผ่นสแตนเลสสามเหลี่ยม เกรด 304 ตัดตามแบบ หนา 6 มม.	188.000	แผ่น	65.00	12,220.00	25.00	4,700.00	16,920.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พุกสแตนเลส ขนาด 1/2 นิ้ว	188.000	ตัว	85.00	15,980.00	10.00	1,880.00	17,860.00	
	- แผ่นป้ายสแตนเลส โลโก้ อบต. นนา 3 มิล กัตกวด ลงสี (อ่านได้ 2 ด้าน)	92.000	แผ่น	2,500.00	230,000.00	200.00	18,400.00	248,400.00	
	- Bolt ยึดเพลท M12	44.000	ชุด	35.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์แบบชั่วคราว	1.000	ป้าย	1,064.00	1,064.00	0.00	0.00	1,064.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์แบบถาวร	1.000	ป้าย	4,293.00	4,293.00	0.00	0.00	4,293.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	16,494.00	814,128.00	2,265.00	201,375.00	1,015,503.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,015,503.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    นาเกลือ    สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ    อำเภอ    พระสมุทรเจดีย์    จังหวัด    สมุทรปราการ    แบบเลขที่    อบต.นาเกลือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่    09 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภูมิพัฒน์ ไชยภูมิ

09 กรกฎาคม 2567 16:26:17

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	รั้วสแตนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต. นาเกลือ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส				
สถานที่ก่อสร้าง	สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ ตำบล นาเกลือ		อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัดสมุทรปราการ
แบบเลขที่	อบต.นาเกลือ				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้วสแตนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต. นาเกลือ	1,015,503.00	1.3066	1,326,856.21	
รวมค่าก่อสร้าง				1,326,856.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 138.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,614.90 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,326,856.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	รัฐแดนเลส สันเขื่อนช้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรัฐแดนเลส สันเขื่อนช้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรัฐแดนเลส				
สถานที่ก่อสร้าง	สันเขื่อนช้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์
				จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่	อบต.นาเกลือ				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,326,856.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 138.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,614.90 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,326,856.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส							
สถานที่ก่อสร้าง	สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ		ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่	อบต.นาเกลือ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2567						

ภูมิพัฒน์ ไชยภูมิ  
( ภูมิพัฒน์ ไชยภูมิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ คำแก้ว  
( ศิริรัตน์ คำแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิสสรณ์ แสนบุตร  
( นิสสรณ์ แสนบุตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิพัฒน์ ไชยภูมิ

09 กรกฎาคม 2567 16:26:20

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส							
สถานที่ก่อสร้าง	สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ		ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่	อบต.นาเกลือ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2567							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้วสแตนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต. นาเกลือ จำนวน 1.000 หลังละ 1,326,856.21 บาท	1,326,856.21	
สรุป	ราคากลาง	1,326,856.21	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วสแตนเลส สันเขื่อนข้างที่ทำการ อบต.นาเกลือ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่	อบต.นาเกลือ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2567					

ภูมิพัฒน์ ไชยภูมิ  
( ภูมิพัฒน์ ไชยภูมิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ คำแก้ว  
( ศิริรัตน์ คำแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิสสรณ์ แสนบุตร  
( นิสสรณ์ แสนบุตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง